(Id., Atti, vol. 24 A, c. 9).

(a) MDClxxv, xix Agosto.

5o8. Per spese diverse — a Cassa ducati 40 contadi a 
 Lunardo Cigola, e Stefano Bronza Maestri di Mu

saico per haver fatto la loro prova giusto la termina
tione 14 luglio passato poliza n.° 140, d. 40.

(b) Laus Deo, 1683.

5o9- Lunardo Cigola Maestro di Musaico deve dar a di 4 
 maggio — a Cassa ducati 13 contadi a lui a conto di 

Musaico............................................d.13 —
20 luglio — a Cassa ducati 17.9 a lui per sue fatture 

................................................................. d- 17-9
27 settembre — a Cassa ducati 10.11 a lui per sue fat
ture ........................................... : .... d. 1o. 11
1684, 22 settembre — a Cassa ducati 22. 15 a lui per sue 
fatture...........................................................d. 22.15

1685, 7 settembre — a Cassa ducati 29.8 a lui per mittà 
de Musaico fatto............................................d. 29.8
1688, 1o ottobre — a Cassa ducati 14.5 a lui d. 14.5
18 decembre — a Cassa ducati 27.21 a Lui . d. 27.21 
1689, 14 agosto — a Cassa ducati 18.17 a lui d. 18.17 
29 novembre — a Cassa ducati 9:22 a lui . d. 9.22 
1692, 5 settembre — a Cassa ducati 21.23 a lui d. 21.23

d. i85.2o

(c) Laus Deo 1683.

Lunardo Cigola contrbscritto deve haver a di 4 mag- 51o. 
gio per spese per la Chiesa ducati 26.19 si fa credi

tor per lavori di Musaico fatti come in zornal d. 26.19 
27 settembre per spese per la Chiesa ducati 22.20 si fa 
creditor per Musaico fatto........................ d. 20.22
1684, 22 settembre per spese per la Chiesa ducati 45.6 
per musaico fatto....................................... d. 45. 6
i685, 7 settembre per spese per la Chiesa ducati 58.17 
si fa creditor per musaico fatto................... d. 58.17
1688, 1o ottobre per spese per la Chiesa ducati 14.5 si 
fa creditor per musaico fatto........................ d. 14. 5
18 decembre per spese per la Chiesa ducati 27.21 si fa 
creditor per musaico fatto............................. d. 27.21
1689, 14 agosto per spese per la Chiesa ducati 18.17 si 
fa creditor ut supra.......................................d. 18.17
29 novembre per spese per la Chiesa ducati 9.22 si fa 
creditor ut supra............................................d. 9.22
1692, 5 settembre per spese per la Chiesa ducati 21.23 
si fa creditor ut supra.................................. d. 21.23

d.253.8
(Arch. di St. in Venezia, Pr. di S. Marco de supra, b.78,proc.182, f.3,c.2o).

MDClxxv, xxiiii gennaro m. v.